
 

 

Strona 1 z 3 
 
PA.0031.2.55.2023 

Druk nr 54.XIII.12.2023 

Jelenia Góra, dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

 

     

Młodzieżowa Rada Miejska   

Jeleniej Góry      

     

 

Wysoka Rado, 

 na podstawie § 20 pkt 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry stanowiący 

załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) wnoszę projekt uchwały 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania 

stałych komisji Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu ich działania 

 
 

 P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

 

/-/ 

 

Michał Nowak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 54.XIII.12.2023 

 

Strona 2 z 3 
 
PA.0031.2.54.2023 

projekt uchwały 

 

U C H W A Ł A  

M Ł O D Z I E Ż O W E J  R A D Y  M I E J S K I E J  J E L E N I E J  G Ó R Y  

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Młodzieżowej Rady 

Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia przedmiotu ich działania 

Na podstawie § 28 w związku z § 15 pkt. 2-3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

stanowiący załącznik do uchwały nr 503.LI.2022 z dnia 29 czerwca 2022 r. Rady Miejskiej Jeleniej 

Góry (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 3579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr 6.II.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31 stycznia 

2023 r. dodaje się pkt 7 w brzmieniu „Komisja Spraw Regionalnych”. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr 6.II.2023 Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia  

31 stycznia 2023 r. dodaje się pkt 7 w brzmieniu „Komisja Spraw Regionalnych – rozpatrywanie  

i opiniowanie spraw z zakresu: 

a) spraw regionalnych dotyczących miasta Jelenia Góra; 

b) strategii rozwoju województwa dolnośląskiego; 

c) programów wojewódzkich; 

d) partycypacji w kreowaniu polityki regionalnej; 

e) współpracy regionalnej.” 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Druk nr 54.XIII.12.2023 

 

Strona 3 z 3 
 
PA.0031.2.54.2023 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 Powołuje się nową komisję stałą Młodzieżowej Rady Miejskiej Jeleniej Góry. Komisja Spraw 

Regionalnych będzie odpowiedzialna za opiniowanie i rozpatrywanie spraw dotyczących strategii 

rozwoju regionu, programów regionalnych, polityki regionalnej, współpracy regionalnej we wszystkich 

zakresach dotyczących miasta Jelenia Góra. Powołanie nowej komisji jest konsekwencją zawarcia 

porozumienia o współpracy z Młodzieżową Radą Miasta Wrocławia i zawartych  

w porozumieniu postulatów o charakterze ponadlokalnym. 

Do kompetencji Rady zgodnie ze Statutem należy powoływanie oraz określanie przedmiotu 

działania komisji stałych Rady. Uchwała zmienia uchwałę nr 6.II.2023 wraz z załącznikiem. 


